
UCHWAŁA  Nr XVII/89/2020 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz.713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Górzno powołuje się z dniem 31 lipca 2020 r. Panią Marzenę 

Andrzejewską na stanowisko Skarbnika Miasta i Gminy, będącego głównym księgowym budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

Id: 6B357282-CB6A-400C-BA97-DE390EF94B7D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713) do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie, na wniosek burmistrza, skarbnika gminy, 

który jest głównym księgowym budżetu. 

W związku z przejściem na emeryturę dotychczasowego Skarbnika, powstała konieczność powołania nowej osoby 

na wyżej wskazane stanowisko. Burmistrz Miasta i Gminy Górzno przedstawił kandydaturę Pani Marzeny 

Andrzejewskiej, która spełnia wymogi ustanowione przepisami prawa do pełnienia funkcji Skarbnika Miasta i 

Gminy. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 6B357282-CB6A-400C-BA97-DE390EF94B7D. Podpisany Strona 2




